- 1 -

宁夏回族自治区经济和信息化委员会

自治区经济和信息化委员会关于开展

“2017 年可信云大会”网络学习活动的通知

五市工信局、宁东能源化工基地经发局、银川经济技术开发区

经发局，宁夏信息产业协会，相关企业：

根据工业和信息化部信息通信管理局《关于转发中国信息

通信研究院<2017 可信云大会邀请函>的函》（工通信函〔2017〕

633 号），2017 年可信云大会于 7 月 25 日至 26 日在北京召开。

大会将发布最新可信云评估成果、云计算服务和安全标准及评

估方法，并召开政务云、金融云、医疗云、全球 IT 风险与保险

论坛、混合云、云安全等10个分论坛。现将有关事项通知如下：

一、学习对象

学习对象包括五市工信局信息产业和大数据产业主管部门

相关负责人员，信息产业协会相关负责人员，云计算相关企业

管理和技术人员。

二、学习方式

结合我区实际情况，学习方式主要采取网络图文直播(网

- 2 -

址：www.epnovo.com/forum/tcloud2017/html)或微信直播(公众

号：云计算头号)。需现场学习的单位可在网站注册后自行前往。

三、相关要求

请五市工信局信息产业和大数据产业主管部门相关负责人

员、宁夏信息产业协会相关负责人员认真学习，同时组织所在

地区云计算相关企业、主要会员单位认真学习，于 7 月 28 日

前将学习人员名单电子档反馈我委电子信息产业处。

联系人及电话：王有平、0951-6038092（兼传真）。

电子邮件：wypcom@163.com。

附件：“2017 年可信云大会”学习人员名单

自治区经济和信息化委员会

2017 年 7 月 24 日

- 3 -

附件

“2017 年可信云大会”学习人员名单

报送单位：

序号 姓名 单位名称 电话 邮箱